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Turun ammattikorkeakoulun toiminnan luovutus 

1 Osapuolet 

1) Turun kaupunki, osoite Yliopistonkatu 27 a, 20100 Turku, Turun ammattikorkeakoulun toimin-
tojen luovuttajana ja 

2) Turun ammattikorkeakoulu Oy (2528160-3), osoite Yliopistonkatu 27 A, 20100 Turku (jäljem-
pänä Yhtiö), toimintojen vastaanottajana.  

 
Turun kaupunki ja Yhtiö ovat jäljempänä yhdessä mainittuina osapuolet. 

2 Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

Turun kaupunginvaltuusto on 1.10.2012 § 196 päättänyt luovuttaa Turun ammattikorkeakoulun 
toiminnan Yhtiölle. Tällä sopimuksella Turun kaupunki ja Yhtiö sopivat Turun ammattikorkeakoulun 
toimintojen ja omaisuuden luovuttamisesta Yhtiölle.  
 
Toiminnan luovutus käsittää Turun kaupungin omistuksessa olevan Turun ammattikorkeakoulun, 
osoite Yliopistonkatu 27 A, 20100 Turku, (jäljempänä Ammattikorkeakoulu), toiminnan sekä jäl-
jempänä yksilöidyt varat, velat ja vastuut ja oikeudet sekä Ammattikorkeakoulun palveluksessa ole-
van henkilöstön tässä sopimuksessa määritellyssä laajuudessa.  
 

3 Luovutettava toiminta  

3.1 Luovutettava toiminta 

Luovutuksen kohteena on Ammattikorkeakoulun toiminta sekä toimintaan liittyvät jäljempänä yksi-
löidyt omaisuuserät, varat, velat, vastuut ja oikeudet sekä Ammattikorkeakoulun palveluksessa ole-
va henkilöstö siinä laajuudessa kuin Ammattikorkeakoulun tilinpäätös- ja kirjanpitoasiakirjat per 
31.12.2013 osoittavat tässä asiakirjassa yksityiskohtaisemmin eriteltynä sekä tässä mainituin poik-
keuksin.    

3.2 Käyttöomaisuus 

Yhtiölle luovutettava käyttöomaisuus sisältää: 
 

i) Ammattikorkeakoulun toimintaan 31.12.2013 kuuluvan ja Ammattikorkeakoulun kustan-
nuspaikalla olevan käyttöomaisuuden, (irtaimen omaisuuden, koneet ja kaluston)  

ii)  muun jo kirjanpidosta poistetun käyttöomaisuuden, joka on Ammattikorkeakoulun käytös-
sä tämän sopimuksen tullessa voimaan  

iii) käyttöomaisuuden, jonka kaupunki on lunastanut rahoitusyhtiöltä vuoden 2013 lopussa ja 
joka siirtyy yhtiölle liiketoimintakaupan osana  
 
Käyttöomaisuus on yksilöity liitteessä 1 a-d.  
 
Liitteissä eritelty leasing-omaisuus on lunastettu loppulaskulla vuoden 2013 puolella ja tä-
mä käyttöomaisuus siirtyy osana toiminnan luovutusta normaalina käyttöomaisuutena. 

3.3 Leasing-omaisuus  

Yhtiölle ei siirry leasing-omaisuutta tällä sopimuksella.  

3.4 Rakennukset ja rakennelmat  



Yhtiölle ei siirry rakennuksia tai rakennelmia. 

3.5 Osakkeet ja osuudet  

Yhtiölle siirtyvät osakkeet on yksilöity liitteessä 2. 

3.6 Rahoitusomaisuus ja vaihto-omaisuus 

Yhtiölle siirtyy kaikki toimintaan liittyvä vaihto-omaisuus sekä rahoitusomaisuus (lyhyt- ja pitkäai-
kaiset saamiset, siirtosaamiset, muut vaihtuvat vastaavat) pois lukien rahat ja pankkisaamiset.  

3.7 Vieraan pääoman erät  

Yhtiölle siirtyvät kaikki toimintaan liittyvät pitkä- ja lyhytaikaiset korottomat velat sekä ennakko-
maksut. Korollisia velkoja ei yhtiön toimintaan liity. Lyhytaikaisista siirtoveloista lomapalkkavelat 
eivät siirry, vaan ne maksetaan yhtiölle kohdan 4 mukaisesti. 

3.8 Ammattikorkeakoulun toimintaan liittyvät sopimukset ja muut oikeudet 

Kaikki Ammattikorkeakoulun toimintaan liittyvät sopimukset siirtyvät Yhtiölle. Asiakassopimukset 
on yksilöity Ammattikorkeakoulun sopimusrekisterissä, liite 3. Yhtiö ottaa myös vastatakseen sille 
siirrettävät Ammattikorkeakoulun toimintaan liittyvät tarjoukset. 
 
Turun kaupungin virastojen, laitosten tai muiden yksiköiden Ammattikorkeakoululle tuottamista si-
säisistä palveluista ja muista vastaavista sopimuksista johtuvista maksuvelvoitteista vastaa Turun 
kaupunki/ammattikorkeakoulu luovutushetkeen asti ja Yhtiö siitä eteenpäin. Mikäli Yhtiö maksaa 
Turulle kuuluvan osuuden maksuvelvoitteista, veloitetaan kaupungin osuus viimeistään 31.3.2014 
kaupungilta ja vastaavasti, mikäli kaupunki maksaa Yhtiölle kuuluvia maksuja, hyvittää Yhtiö kau-
pungille Yhtiölle kuuluvat maksuosuudet viimeistään 31.3.2014. 
 
Ohjelmistolisenssit liite 4. 
 
Muut immateriaalioikeudet liite 5. Kustannussopimukset lisättävä 
 
Kaikki Ammattikorkeakoululle kuuluvat immateriaalioikeudet, riippumatta siitä onko nämä rekiste-
röity tai rekisteröitävissä, ja näitä koskevat hakemukset sekä kaikki Ammattikorkeakoululle sen 
toiminnan yhteydessä syntyneet tai sille luovutetut tekijänoikeudet ja lähioikeudet sekä niitä kos-
kevat sopimukset siirtyvät Yhtiölle. 
 
Turun kaupunki ei vastaa sopimusten siirrettävyydestä eikä sopimusten tai tarjousten kannatta-
vuudesta eikä sopimuskumppanien maksu- tai suorituskyvystä. 
 
Turun kaupunki sitoutuu parhaan kykynsä mukaan vaikuttamaan siihen, että Ammattikorkeakoulun 
toimintaan kuuluvien sopimuksien sopimusosapuolet antavat suostumuksensa sopimusten siirtä-
miselle Yhtiölle. Mikäli sopimuksia ei saada siirtää Yhtiölle kolmannesta sopimusosapuolesta johtu-
vasta syystä, jatkaa Turun kaupunki alkuperäisenä sopimusosapuolena ja siirtää sopimuksen mukai-
set oikeutensa ja velvollisuutensa edelleen Yhtiölle samoin ehdoin, ellei sille ole lainsäädännöstä 
johtuvaa estettä. 
 

4 Henkilökunta  

Turun kaupunginhallitus on 4.10.2010 ja 25.10.2010 tehnyt päätöksen liikkeenluovutuksessa nou-
datettavista periaatteista henkilöstön osalta. Tämän lisäksi Turun kaupunki ja Yhtiö ovat sopineet 
Ammattikorkeakoulun toimintaa hoitavien henkilöiden siirtymisestä Yhtiön palvelukseen. Listaus 
Yhtiöön siirtyvästä henkilöstöstä on tämän sopimuksen liitteenä 6 (Henkilöstöliite). 
 



Liitteen 6 sisältö vastaa sopimuksen allekirjoitushetken tilannetta. Osapuolet päivittävät yhteis-
työssä liitteen 6 vastaamaan 31.12.2013 tilannetta. 
 
Yhtiöllä on oikeus saada tarvittava dokumentaatio ja muut tiedot Turulta tässä sopimuskohdassa 
mainittuihin oikeuksiin ja velvollisuuksiin liittyen ottaen huomioon mahdollisesta pakottavasta lain-
säädännöstä johtuvat rajoitukset tietojen luovuttamiselle. 
 
Yhtiön palvelukseen siirtyvät liitteessä 6 yksilöidyt henkilöt siten, että Turun kaupunki vastaa siirty-
vien henkilöiden lomakorvauksista, lomapalkasta, lomarahasta, eläke- ja sosiaaliturva- yms. mak-
suista siltä osin kuin ne kohdistuvat ja perustuvat aikaan ennen Luovutushetkeä. Luovutushetkellä 
suorittamattomat vastuut lasketaan siirtyvälle henkilökunnalle tosiasiallisesti suoritettavien määri-
en perusteella 31.3.2014 mennessä ja maksetaan yhtiölle rahavastikkeena.  
 
Mikäli sellaisten henkilöiden osalta, jotka ovat hoitaneet ammattikorkeakoulutoimintaan liittyviä 
tehtäviä, työ- tai virkasuhde päättyy ennen luovutusta ja työ-, tai virkasuhteen päättyminen katsot-
taisiin perusteettomaksi, vastaa Yhtiö tästä johtuvista kuluista ja korvauksista ja korvaa ne Turun 
kaupungille, mikäli Turun kaupunki velvoitettaisiin suorittamaan korvauksia tai kuluja taikka kau-
pungille kertyy asian hoitamisesta välitöntä kulua. 
 
Luovutushetken jälkeen suoritettavista palvelussuhteisiin perustuvista saatavista, korvauksista sekä 
muista niihin liittyvistä kuluista vastaa Yhtiö.  
 
Turun kaupunki vastaa toiminnan luovutuksen ja viranhaltijoiden/ työntekijöiden siirtämisen edel-
lyttämistä toimenpiteistä ennen Luovutushetkeä ja Yhtiö Luovutushetken jälkeen.  
 
Eläkemenoperusteisista maksuista ja vastuista sovitaan erikseen tämän sopimuksen kohdassa [8.3]. 
 

5 Yhtiölle vuokrattavat huoneistot  

Osapuolet ovat sopineet siitä, että Yhtiö vuokraa Turun kaupungilta liitteen 7 a mukaisin ehdoin 
Ammattikorkeakoulun hallinnassa ennen luovutushetkeä olevat Turun kaupungin omistamat toimi-
tilat.  
 
Yhtiölle siirretään lisäksi voimassaolevat vuokrasopimukset, joilla Turun kaupunki on vuokrannut 
Ammattikorkeakoulun käyttöön toimitiloja ulkopuolisilta vuokranantajilta.  
 
• liitteessä 7a (vuokrasopimukset) luetellut kaupungin Kiinteistötoimialalta vuokratut kohteet ja 
vuokrasopimukset 
• liitteessä 7b (vuokrasopimukset) luetellut muut kohteet  
 
Yhtiö ottaa vastattavakseen liitteissä mainittuihin vuokrasopimuksiin mahdollisesti liittyvät vastuut 
ja muut kustannukset ajalta ennen luovutushetkeä. 
 
Mikäli ulkopuolinen vuokranantaja ei suostu vuokrasopimuksen siirtoon yhtiölle, toimitaan kohdan 
3.8 viimeisen momentin mukaisesti. 

6 Luovutushetki  

Turun kaupungin tällä sopimuksella Yhtiölle luovutettavan omaisuuden ja toiminnan omistus-, hal-
linta ja käyttöoikeudet siirtyvät Yhtiölle 1.1.2014 (Luovutushetki).  
 
Yhtiön edustaja vastaanottaa ja kuittaa tämän sopimuksen tarkoittaman luovutuksen xx pidettä-
vässä vastaanottotilaisuudessa. 

7 Kauppahinta 



Tällä kauppakirjalla luovutettavan toiminnan kauppahinta on 1.650.000 euroa ilman arvonlisäve-
roa.  
 
Kauppahinta muodostuu luovutuksen yhteydessä siirrettävän toiminnan varojen ja velkojen ero-
tuksesta.  
 
Kauppahinta vastaa toiminnan käypää arvoa. Kauppahinta määräytyy perustuen pysyvien vastaavi-
en sekä saamisten ja velkojen arvioituihin kirjanpitoarvoihin per. 31.12.2013, jotka osapuolten käsi-
tyksen mukaan vastaavat siirtyvien varojen ja velkojen käypää arvoa.  

7.1 Kauppahinnan oikaisu 

Kauppahintaa tulee oikaista vastaamaan Turun kaupungin tilinpäätöksen 31.12.2013 osoittamien 
arvojen mukaiseksi siten, että luovutuksen kohteena olevien siirtyvään toimintaan liittyvien varojen 
ja velkojen erotuksen ollessa Luovutushetkellä suurempi kuin kohdan 7 kauppahinta, toiminnan os-
taja maksaa erotuksen hyvityksenä myyjälle. Mikäli edellä mainittu erotus on pienempi, kuin koh-
dan 7 kauppahinta, maksaa myyjä ostajalle erotuksen käteisvastikkeena. Käteisvastikkeet on mak-
settava kummassakin tapauksessa Turun kaupungin tilinpäätöksen valmistuttua kuitenkin viimeis-
tään 31.3.2014. 

7.2 Kauppahinnan maksaminen  

Yhtiö maksaa kauppahinnan Turun kaupungille yhdessä erässä Turun kaupungin osoittamalle pank-
kitilille viimeistään 28.2.2014.  Viivästyneelle kauppahinnalle tai sen osalle maksetaan korkolain 4 
§:n 1 momentin mukaista viivästyskorkoa. 
 

8 Muut luovutukseen liittyvät ehdot  

8.1 Toimilupa  

Turun kaupunginhallitus käsitteli yhtiön valmistelemaa toimilupahakemusta 16.9.2013 § 
376, minkä jälkeen yhtiö jätti toimilupahakemuksen valtioneuvostolle syyskuun 2013 lopus-
sa. Salon kaupunginhallitus käsitteli asiaa 23.9.2013. 

8.2 Ammattikorkeakoulu toimintaan liittyvät luvat ja ilmoitukset 

Ammattikorkeakoulu toimintaan liittyvien viranomaislupien ja ilmoitusten asianmukaisesta 
hakemisesta / siirtämisestä vastaanottavalle Yhtiölle vastaavat Turun kaupunki ja Yhtiö yh-
teisesti. Kauppakirjan allekirjoittamisen jälkeen kuluttajille ja asiakkaille tehtävistä ilmoituk-
sista vastaa Yhtiö kustannuksellaan. 

8.3 Eläkemenoperusteiset maksut  

Kaupunginhallitus on 15.10.2012 § 467 päättänyt, että  
 
Eläkemenoperusteinen maksu siirretään osakeyhtiömuotoiselle Turun ammattikorkeakoululle  
ja kaupunki tekee perustetun yhtiön kanssa sopimuksen eläkemenoperusteisten maksujen siirtämi-
sestä Yhtiön vastuulle. Yhtiölle siirrettävä eläkemenoperusteinen maksu vastaa lähtökohtaisesti 
Kuntien eläkevakuutuksen laskuttamia, Turun ammattikorkeakoulun palveluksesta karttuneista 
eläkkeistä maksettavia eläkemenoperusteisia maksuja. 
 

8.4 Ammattikorkeakoulun toimintaan liittyvät asiakirjat ja tiedot 

Luovutuksen yhteydessä Turun kaupunki luovuttaa Yhtiölle kaikki olennaiset Ammattikorkeakoulun 
toiminnan harjoittamiseen liittyvät asiakirjat kuten henkilöstö- ja taloushallinnon asiakirjat, asiakas-



rekisterin, inventaario- ja varastoluettelot sekä toimintaan liittyvät sopimukset, luvat ja rekisteröin-
tiasiakirjat. 
 
Turun kaupunki tarjoaa Yhtiölle pääsyn Turun kaupungin järjestelmissä oleviin Yhtiölle siirtyvän 
toiminnan tietoihin.  
 
Mikäli tietojen luovuttaminen ei ole mahdollista, Ammattikorkeakoulun toiminnan harjoittamiseen 
liittyvä, Turun kaupungin hallussa oleva data seulotaan ja luovutetaan Yhtiölle.  

8.5 Arkisto 

Turun kaupunki vastaa siitä, että sillä on ajantasainen arkistonmuodostussuunnitelma ja että Am-
mattikorkeakoulu Luovutushetkellä olemassa oleva arkisto on järjestetty, seulottu ja tarpeellisilta 
osin luetteloitu. Turun kaupunki ottaa vastaan ja säilyttää Luovutushetkeen saakka Ammattikorkea-
koulun pysyvästi tai pitkään säilytettävät asiakirjat ja huolehtii niihin kohdistuvasta tietopalvelusta 
sekä asiakirjojen lainaamisesta ja jäljennösten antamisesta.  
 
Enintään kymmenen vuotta säilytettävät asiakirjat lainataan Yhtiölle se tiloissa käytettäviksi. Yhtiö 
vastaa näiden asiakirjojen säilyttämisestä, käyttöpalvelusta ja aikanaan hävittämisestä Ammattikor-
keakoulu arkistonmuodostussuunnitelman mukaisesti. 
 

8.6 Oikeudenkäynnit ja reklamaatiot 

Turun kaupungin tiedossa ei ole, että Ammattikorkeakoulu olisi Luovutushetkellä osallisena oikeu-
dellisissa riidoissa.  
 
Yhtiö ottaa vastatakseen mahdollisista oikeudellisista riidoista johtuvista Luovutushetken jälkeen 
syntyvistä kuluista ja vastuista, koska oikeudelliset riidat sisältyvät - Yhtiön toiminnan sisältö ja 
luonne huomioon ottaen – tavanomaisena osana Ammattikorkeakoulun ja sen toimintaa jatkavan 
Yhtiön normaalia toimintaa ja koska Yhtiö kykenee arvioimaan riitojen seuraukset ja kustannusvai-
kutukset toiminnassaan.  
 
Mikäli jälkeenpäin ilmenee riitoja tai reklamaatioita, joiden syntyperuste on ajalta ennen Luovutus-
hetkeä, vastaa myös niistä edellä kerrotulla perusteella Yhtiö, ellei tapauskohtaisesti Turun kaupun-
gin ja Yhtiön välillä toisin sovita. 

8.7 Vakuutukset 

Luovutettavan omaisuuden ja toiminnan vahingonvaara siirtyy Yhtiölle Luovutushetkellä. 
 
Luovutettavaan toimintaan ja omaisuuteen kohdistuvat Turun kaupungin ottamat vakuutukset 
päättyvät omaisuuden Luovutushetkellä. Yhtiö vastaa siitä, että Luovutushetken jälkeen Yhtiön 
omaisuus on asianmukaisesti vakuutettu ja että vakuutukset ovat voimassa.  
 
Vakuutuksista aiheutuvista kustannuksista vastaa vastaanottava Yhtiö Luovutushetkestä lukien. 

8.8 Kiinteistökiinnitykset, pantit ja vakuudet 

Ammattikorkeakoulu omaisuuteen ei ole vahvistettu kiinteistö- tai yrityskiinnityksiä eikä Ammat-
tikorkeakoulun omaisuutta ole annettu pantiksi tai vakuudeksi millään muulla tavalla eikä Am-
mattikorkeakoulun omaisuuteen tai varoihin kohdistu muitakaan kolmansien osapuolien kiinnitys-
, saamis- tai vakuusoikeuksia.  

8.9 Domain – nimet 

Yhtiölle siirtyvät Ammattikorkeakoulun käyttöön rekisteröidyt tai varatut domain – nimet, jotka 
on yksilöity liitteessä 8. 



 
8.10 Ostajan tietoisuus 
 

Yhtiö vakuuttaa tuntevansa luovutettavan toiminnan ja siihen kuuluvan omaisuuden. Yhtiö on 
saanut tutkia kaikki siirtyvään toimintaan liittyvät seikat haluamassaan laajuudessa.  

 
8.11 Vastuunrajoitus 
 

Yhtiön on ilmoitettava kaikista virheistä ja puutteista kaupan kohteessa kirjallisesti viimeistään 
30.6.2014 uhalla, että se menettää oikeutensa vedota virheisiin ja puutteisiin mainitun ajankoh-
dan jälkeen. Turun kaupungin vastuu on kaikissa tilanteissa rajattu kauppahinnan määrään, eikä 
Turun kaupunki vastaa Yhtiölle mahdollisesti aiheutuvista epäsuorista tai välillisistä vahingoista. 

9 Verotus 

9.1 Tulovero 

Yhtiö vastaa toiminnastaan aiheutuvista tuloveroista.  

9.2  Arvonlisävero 

Osapuolet toteavat, että Turun ammattikorkeakoulun toiminnan ja siinä käytettävän omaisuuden 
luovutus tapahtuu arvonlisäverolain (30.12.1993/1501) 19a §:n mukaisesti arvonlisäverottomana 
siltä osin, kun omaisuus tulee Yhtiölle arvonlisäverollisen liiketoiminnan käyttöön. Omaisuus tulee 
arvonlisäverollisen liiketoiminnan käyttöön noin 5 %:n osalta.  Arvonlisäverolain 209f §:n 1 momen-
tin mukaisena selvityksenä Yhtiö vakuuttaa ryhtyvänsä käyttämään luovutettuja tavaroita ja palve-
luita tältä osin omassa liiketoiminnassaan vähennykseen oikeuttavaan tarkoitukseen.  
 
Käyttöomaisuuteen kohdistuvaan kauppahintaan lisätään 95 %:n osalta arvonlisävero. Veron pe-
ruste on xxx euroa ja maksettavan arvonlisäveron määrä xxx euroa (24 %).  Kauppahinnasta ei muil-
ta osin makseta arvonlisäveroa.  
 
Mikäli kauppahintaa myöhemmin oikaistaan käyttöomaisuuteen kohdistuvilta osin, oikaistaan ar-
vonlisäveroa vastaavasti. 

 
 
11.3 Varainsiirtovero  
 

Yhtiö vastaa tästä kaupasta seuraavasta varainsiirtoverosta. 

10 Tulkintajärjestys 

Tulkintaristiriidassa sovelletaan ensisijaisesti tätä sopimusta ja sen jälkeen sen liitteitä alla esitetys-
sä järjestyksessä siten, että järjestysnumeroltaan pienempi on tulkintaetusijalla ennen suurempi 
numeroista. 

11 Oikeuspaikka ja sovellettava laki 

Tähän luovutukseen sovelletaan Suomen lakia.  
 
Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) kappaletta, yksi Yhtiölle ja yksi Turun kaupungille. 
 
Turussa XX. päivänä joulukuuta 2013 
 
 
Turun kaupunki 
 



 
 
___________________  __________________ 
 
 
 
Turun ammattikorkeakoulu Oy 
 
 
 
___________________ 
 
 

Liitteet:  
 

 
1. käyttöomaisuus 

a. kalustohankinnat  
b. leasing-hankinnat 1 
c. leasing-hankinnat 2  
d. yhteenveto kalustohankinnat 

2. osakkeet 
3. sopimukset 

a. sopimuslistaus 
b. IT-ohjelmistot 

4. ohjelmistolisenssit 
5. muut immateriaalioikeudet 

a. patentit 
b. tavaramerkit 

6. henkilöstö 
7. huoneenvuokrasopimukset 

a. kiinteistötoimialalta vuokratut kohteet ja vuokrasopimukset 1 ja 2 
b. muut vuokrakohteet 

8. domain-nimet 
 

 
 
 
 
 



Kalustohankinnat, laskutusperuste Rondo

HANKINTA HANKINTA-AIKA HANKINTAHINTA ALV KOKONAISHINTA TOSITENUMERO Poisto/vuosi Poisto per 2013 Käypä arvo 31.12.2013 ALV 0%
Varmistuslevyjärjestelmä Dell Powervault DR4100 24.7.2013 22230,00 5335,20 27565,20 1900082479 4 446,00          4 446,00             17 784,00                                       
Tukiasema Rural Connect 21.5.2013 10633,87 2552,13 13186,00 1900057666 2 126,77          2 126,77             8 507,10                                         
Defibrillaattori 8.8.2013 17012,51 3912,88 20925,39 1900087292 3 402,50          3 402,50             13 610,01                                       
Spektrianalysaattori RFEye Node Evaluation System 12.6.2013 11500,00 2760,00 14260,00 100029321 2 300,00          2 300,00             9 200,00                                         
Ilmamäärämittari 31.12.2012 24000,00 5760,00 29760,00 1900159835 4 800,00          9 600,00             14 400,00                                       
Virransyöttölaite UPS-järjestelmä 31.12.2012 19900,00 4577,00 24477,00 1900152656 3 980,00          7 960,00             11 940,00                                       
Kuvaamis- ja tallentamisjärjestelmä 12.11.2012 15000,00 3450,00 18450,00 1900134397 3 000,00          6 000,00             9 000,00                                         
Simulaattorit ALS 2 kpl 18.12.2012 24360,00 5602,80 29962,80 1900151705 4 872,00          9 744,00             14 616,00                                       
Tallennusjärjestelmä ETC pro+ 31.12.2012 14950,00 3438,50 18388,50 1900155560 2 990,00          5 980,00             8 970,00                                         
3D-tulostin ZPrinter 27.12.2012 25764,00 5925,72 31689,72 1900155655 5 152,80          10 305,60           15 458,40                                       
3D-tulostin Zprinter 450 31.12.2012 28000,00 6440,00 34440,00 1900155791 5 600,00          11 200,00           16 800,00                                       
Spektrofotometri MP-AES 19.12.2012 27693,60 6369,53 34063,13 1900157872 5 538,72          11 077,44           16 616,16                                       
Reometri 31.12.2012 29521,50 6789,95 36311,45 1900160884 5 904,30          11 808,60           17 712,90                                       
Varmistuslevyjärjestelmä EqualLogic 6.5.2011 13900,00 3197,00 17097,00 1900047785 2 780,00          8 340,00             5 560,00                                         
Biokaasupilottilaitteisto 20.1.2011 134400,00 30912,00 165312,00 100002557 26 880,00       80 640,00           53 760,00                                       
Indikointilaitteisto IndiSet 642 14.6.2011 43595,00 10026,85 53621,85 100009078 8 719,00          26 157,00           17 438,00                                       
Kaasuanalysaattori FTIR 6.6.2011 62373,00 14345,79 76718,79 1900064368 12 474,60       37 423,80           24 949,20                                       
Radiojärjestelmä Zenon Media 14.10.2011 29969,00 6892,87 36861,87 1900112352 5 993,80          17 981,40           11 987,60                                       
Modulaattori DVB-T2 1.11.2011 25700,00 5911,00 31611,00 1900121376 5 140,00          15 420,00           10 280,00                                       
Hiukkaslukumäärä-anturi PPS-M 1.12.2011 14950,00 3438,50 18388,50 1900130739 2 990,00          8 970,00             5 980,00                                         
Vedenlaatumittari YSI 6600 DEEP 23.12.2011 14305,00 3290,15 17595,15 1900137162 2 861,00          8 583,00             5 722,00                                         
Analyysilaite laboratoriotutkimuksiin 17.9.2010 29800,00 6854,00 36654,00 6052138 5 960,00          23 840,00           5 960,00                                         
DVB-testilähetin 12.11.2010 79720,32 18335,67 98055,99 6054253 15 944,06       63 776,26           15 944,06                                       
Surge-generaattori 31.12.2010 27215,00 6259,45 33474,45 6056338 5 443,00          21 772,00           5 443,00                                         

HANKINTAHINTA yli 10.000€ 746492,80 172376,99 918869,79 Jäännös per 31.12.2013 ALV 0% 337 638,43                      
Arvon aleneminen 5 v. tasapoistolla
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Kalustohankinnat, rahoitus Danske bank/Sampo rahoituksen leasing 
 

                    5 v tasapoisto   

Alkupvm Loppupvm Kohde Tuote 
Hankintahinta 

(alv 0) Poisto/vuosi Poisto per 2013 
Käypä arvo 

31.12.2013 ALV 0% 

01.04.2010 31.03.2012 672883001 AVL 483-MICRO SOOT SENSOR  115 500,00 23 100,00 92 400,00   23 100,00 
01.04.2010 31.03.2012 672883001 NEO LASERGAS II -MITTAUSLAITE  53 700,00 10 740,00 42 960,00   10 740,00 
01.04.2010 31.03.2012 672883001 NI PXI-8196 PENTIUM M 2.0GHZ  21 490,00 4 298,00 17 192,00   4 298,00 
01.04.2010 31.03.2012 672883001 FMT700-P  21 002,45  4 200,49 16 801,96   4 200,49 
01.07.2010 30.06.2012 692529001 EDDY-CURRENT DYNAMOMETER WT300  49 100,00  9 820,00 39 280,00   9 820,00 
01.01.2011 31.12.2012 724163001 EDDY-CURRENT DYNAMOMETER WT300  51 827,00  10 365,40 31 096,20   20 730,80 

01.01.2011 31.12.2012 724163001 

POLTTOMOOT. PÄÄST. MITTAUSJÄRJES-
TELMÄ  133 000,00  26 600,00 79 800,00   53 200,00 

01.04.2011 31.05.2012 730187001 GS JUNIOR COMPLETE  95 000,00  19 000,00 57 000,00   38 000,00 

        
   

HANKINTAHINTA yli 10.000€ 810911,59 
   

   
Arvon aleneminen 5 v. tasapoistolla 

  
Jäännös per 31.12.2013 ALV 0% 164 089,29 
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Kalustohankinnat, Kunta rahoituksen leasing rahoitus

5 v. tasapoisto
SOP.nro Sop. alkupv. Kuvaus Hankintahinta ALV 0% Poisto /vuosi Poisto per 2013 Käypä arvo 31.12.2013 ALV 0%

1035 22.12.2011 PowerEdge R710 Rack Chassis, u 17275,48 3 455,10 10 365,29 6 910,19
1322 12.3.2012 AVL 483 Micro Soot sensor 105846,23 21 169,25 42 338,49 63 507,74
1868 1.8.2012 Eddy-current Dynamometer WT300 24550,00 4 910,00 9 820,00 14 730,00
1869 1.8.2012 GS Junior Complete 14616,01 2 923,20 5 846,40 8 769,61
1870 3.8.2012 Arctic pystynaulakko 11841,00 2 368,20 4 736,40 7 104,60
1879 6.8.2012 HP SW 82Q 8GB Dual Port PCI-E 89778,10 17 955,62 35 911,24 53 866,86
1965 23.8.2012 Buffalo DVDRW 8X Black 12347,00 2 469,40 4 938,80 7 408,20
1967 23.8.2012 Thinkvision LT2252P 22'' TN WL 15380,00 3 076,00 6 152,00 9 228,00
1986 28.8.2013 2X2GB 1TB K/TS/TS E31/ (30 kpl 32045,00 6 409,00 12 818,00 19 227,00
1988 28.8.2012 Lenovo Thinkcentre M82 (109 kp 62280,00 12 456,00 24 912,00 37 368,00
1993 28.8.2012 Nikon SB-910 salama (2kpl) 18086,84 3 617,37 7 234,74 10 852,10
1994 28.8.2012 Toimittajan laskutus ja käsitt 10519,88 2 103,98 4 207,95 6 311,93
2026 12.9.2012 Deltaco Displayport - VGA-sovi 19220,00 3 844,00 7 688,00 11 532,00
2097 9.10.2012 Päästömittauslaitteisto mootto 149500,00 29 900,00 59 800,00 89 700,00
2227 29.11.2012 Polttomoottorin mittausjärjest 92413,50 18 482,70 36 965,40 55 448,10
2309 1.1.2013 VW Caddy Maxi LSB-744 29012,23 5 802,45 5 802,45 23 209,78
2712 6.6.2013 Mac näytöt ja varusteet 13447,80 2 689,56 2 689,56 10 758,24
2910 10.9.2013 Paikalleenasennus 60 kpl 25860,00 5 172,00 5 172,00 20 688,00

HANKINTAHINTA yli 10.000€ Jäännös per 31.12.2013 ALV 0% 472 120,75 €                     
Arvon aleneminen 5 v. tasapoistolla
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YHTEENVETO AMK:N KALUSTO >10.000€ hankintahinta Käypä arvo

sovitun laskentakaavan mukaan (yli 10.000€, 5v. tasapoisto)

Leasing-hankinnat 4/2008-10/2011 yli 10.000 € hankintahinta (alv 0) 800 611,00 € 164 089,00 €

Leasing-hankinnat 8/2011-9/2013 yli 10.000€ hankintahinta (alv 0) 744 019,00 € 472 120,75 €

Kalustohankinnat laskulla 1/2009-9/2013 yli 10.000€ hankintahinta (alv 0) 811 942,00 € 337 638,00 €

HANKINTAHINTA YHTEENSÄ 2 356 572,00 € 973 847,75 € ALV 0%
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Turun AMK osakkeet

kpl á Yksilöinti Hankintahinta Tositepvm Hankintapäätös

= kirjanpitoarvo

RYM-SHOK OY Kytöniityntie 47, 00670 Helsinki 1 25 000 € C-lajin osake nro 34 25 000 € 20.3.2009 AMKH 12.2.2009 § 27

FIMECC Oy Åkerlundinkatu 11, 33100 Tampere 40 1 000 €  nrot 2251-2290 40 000 € 29.4.2011 AMKH 14.10.2010 § 144

DIGILE OY (TIVIT OY) Vaisalantie 4, 02130 Espoo 100 110 € nrot 5836-5935 11 000 € 11.12.2012 KH 19.11.2012 § 547

Osakeomistus yhteensä 76 000 €
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Tietojärjestelmän nimi Tuote / tuotteet Kuvaus Käyttäjätahot Käyttäjäroolit Toimittaja Omistaja Sopimukset

Organisaation yhteiskäyttöiset, toimialariippumattomat substanssijärjestelmät

4T-portaali ja -tietovarasto 

Toiminnanohjauksen tietojärjestelmä

Turun AMK 

henkilökunta

rehtori, vararehtori, 

tulosalueen johtaja, 

koulutuspäällikkö, 

toimintopäällikkö Ismo Kantola
Adobe Connect Pro Acrobat Connect Pro Verkkokokousjärjestelmä Mauri Kantola
CRM MS Dynamics CRM Asiakkuudenhallinnan tietojärjestelmä Katri Salonen

ePopulus

ePopulus
Matkanhallintajärjestelmä

Turun kaupunki ja 

hallintokunnat

Logica

Marjatta Kykkänen

Esmikko
Esmikko Kulunvalvonta, Esmikko 

Työajanseuranta

Kulunvalvonta- ja työajanseurantajärjestelmä

Turun kaupunki, 

Salon kaupunki

vahtimestari, 

vartiointipalvelu, 

palkkaosasto, 

Oy Esmi Ab

Marjatta Kykkänen

ESS

Personec F ESS
Henkilöstöhallinnon tietojärjestelmä

Turun kaupunki ja 

hallintokunnat

esimies, alainen Aditro

Marjatta Kykkänen

Helpdesk
Altiris 6.0

Tietoteknisten tukipyyntöjen hallintajärjestelmä

Turun AMK:n 

opiskelijat ja 

henkilökunta

opiskelija, opettaja, 

muu henkilökunta

Chillit Oy, valmistaja 

Symantec, ylläpitäjä 

Matti Laakso Juha Venho

JoutseNet

JoutseNet3

Asianhallinnan tietojärjestelmä

Turun kaupunki ja 

hallintokunnat

sihteeri, asian 

valmistelija, kirjaaja, 

esittelijä Juha Kettunen

Kalupakki

Kalupakki, CrystalReports (tulostus)

Irtaimistokirjanpitojärjestelmä

Turun kaupunki ja 

hallintokunnat

kalustorekisterin 

ylläpitäjä, tietojen 

hyödyntäjä (kaikki 

muut)

Turun kaupunki, 

tietotekniikkaosasto, 

Reijo Salli

Ulla-Maija Lakka

Loki

Julkaisutoiminnan verkkopalvelu

Turun AMK:n 

julkaisutoiminta, 

julkinen Ursula Hyrkkänen

Lync
MS Lync Server 2010, Lync Client 2010

Viestintäjärjestelmä

Turun AMK:n 

henkilökunta

henkilökunta Microsoft Oy

Juha Venho Sopimusrekisterissä (DDKEH 592)

Messi

MS Sharepoint Server 2007

Intranet-järjestelmä

Turun AMK:n 

opiskelijat ja 

henkilökunta

henkilökunta, 

opiskelija

Microsoft Oy

Satu Haapala

Mimosa

Mimosa 5.8.10

Lukujärjestysten suunnitteluohjelmisto

lukujärjestyksen 

tekijä (tallennus), 

opettaja, opiskelija, 

muu henkilökunta 

(luku)

Mimosa Software Oy, 

Vesa Saario

Mikko Siitonen

Mobility-online

Kv-liikkuvuuden hallinnointijärjestelmä

kv-henkilöstö, 

vaihtoon hakeva 

opiskelija

SOP Hilmbauer & 

Mauberger

Kirsti Virtanen

Nelli

Kirjaston tiedonhakuportaali

Yliopistot, 

ammattikorkeakoulut, 

kunnan- ja 

kaupunginkirjastot

henkilökunta, 

opiskelija

Marja Anttonen

NeTku

NetCommunity
Turun kaupungin intranet

Turun kaupunki ja 

hallintokunnat

henkilökunta Fujitsu

Satu Haapala

Optima

Dicendum Optima

Verkko-oppimisjärjestelmä

Turun AMK:n 

opiskelijat ja 

henkilökunta

henkilökunta, 

opiskelija

Dicendum Oy

Mauri Kantola

Projektori
Projektinhallintajärjestelmä

Mansoft 

Tietotekniikka Oy Ursula Hyrkkänen

Publikaattori

Publikaattori, Eduix E-lomake 3.1
Julkaisurekisteri

julkinen Mansoft 

Tietotekniikka Oy Ursula Hyrkkänen
QlikView Johdon raportoinnin työkalu Ismo Kantola
QPR ProcessGuide Prosessien hallinnan työkalu Ismo Kantola
Rondo R8 Rondo R8 Laskujen käsittelyjärjestelmä Logica Ulla-Maija Lakka

SAP

SAP BPC taloussuunnittelusovellus, BPC 

Client 7.5
Talouden suunnittelun ja seurannan tietojärjestelmä

Turun kaupunki ja 

hallintokunnat

Fujitsu

Ulla-Maija Lakka
Soft Tutor Sähköinen tenttipalvelu Saara Lampelo

SoleOPS

SoleOPS 3.4.13

Opetuksen ja opiskelun suunnittelujärjestelmä

koulutuspäällikkö, 

opintosihteeri, opo, 

opiskelija, opettaja

SoleNovo

Mikko Siitonen

Sähköpostijärjestelmä
MS Exhange 2007, Outlook 2010

Sähköpostijärjestelmä

Turun AMK opiskelijat, opettajat, 

muu henkilökunta

Microsoft Oy

Juha Venho Sopimusrekisterissä (DDKEH 592)

Tilipussi

Työaikasuunnitelmien hallintajärjestelmä

Turun AMK:n 

opettajat, 

henkilöstöhallinto

opettaja, 

henkilöstöhallinto, 

koulutuspäällikkö Marjatta Kykkänen

Webropol

Webropol 2.0
Kysely- ja palautteenhallintajärjestelmä

Turun kaupunki, 

hallintokunnat

Webropol

Ismo Kantola
WinhaPro WinhaWille, WinhaWiivi, WinhaPro Opiskelijatietojärjestelmä Logica Anu Lehtinen

Organisaation yhteiset, toimialariippumattomat tekniset tukijärjestelmät

Käyttäjähallintojärjestelmä MILM (Microsoft Identity Lifecycle 

Manager), jatkossa FIM (Forefront Identity 

Manager)

Keskitetty käyttäjähallintojärjestelmä Turun amk opiskelijat

Juha Venho Sopimusrekisterissä (DDKEH 592)
Palomuuri Stonesoft Palomuuri Turun amk henkilökunta ja 

opiskelijat

Stonesoft

Juha Venho Selvitys kesken
Palvelin-, tallennus- ja varmuuskopiointijärjestelmä Hitachi ja Dell Keskitetty palvelin-, tallennus- ja varmuuskopiointijärjestelmä Turun amk henkilökunta ja 

opiskelijat Juha Venho Selvitys kesken
Tietoverkko HP Kiinteä ja langaton tietoverkko Turun amk Henkilökunta, 

opiskelijat ja vierailijat Juha Venho Selvitys kesken
Työasemien hallintajärjestelmä MS SCCM 2012 Työasemien keskitetty hallintajärjestelmä Juha Venho Sopimusrekisterissä (DDKEH 592)
Windows-verkko ja AD Windows-verkko ja AD Turun amk henkilökunta ja 

opiskleijat Juha Venho Sopimusrekisterissä (DDKEH 592)
Virustorjuntajärjestelmä F-Secure Policy manager, F-Secure 

Server Security, F-Secure Client Security, 

F-Secure email and server security

Keskitetty virustorjuntajärjestelmä Turun AMK F-Secure

Juha Venho Selvitys kesken
Tulostuksenhallintajärjestelmä Papercut, Toshiba Audit Henkilökunnan tulostuksenhallintarjärjestelmä Turun AMK 

henkilökunta

opettajat, muu 

henkilökunta, 

tulostuspalvelun 

pääkäyttäjä

Toshiba Tec Nordic 

Ab

Juha Venho Selvitys kesken

Kuvattavan kohteen erityisjärjestelmät (voidaan tarvittaessa ryhmitellä tarkemminkin)

Yleiskuva
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Oma (=ostettu), vuokralisenssi (=tyhjä) (Kaikki)
Kelluvat (=conc), yksittäiset (=tyhjä) (Kaikki)

Riviotsikot Summa  / Lisenssimäärä Summa  / Hinta alv0% Summa  / Ylläpitohinta alv0%
Academic Basic Support/Subscription for vCenter Server Standard 1
Academic Basic Support/Subscription for VMware vSphere Enterprise for 1 processor for 1 year 6
Adobe Acrobat 9.0 Professional 3 168,75 €
Adobe Acrobat Pro 10 2 129,00 €
Adobe Acrobat Pro 11 103 7 647,05 € 1 545,00 €
Adobe Acrobat Pro Extended 9.0 15 1 484,40 € 302,10 €
Adobe Acrobat X Suite 1.0 2 158,34 € 48,00 €
Adobe After Effects 5.5 STD 1
Adobe After Effects CS6 11.0 Professional 2 484,00 € 180,00 €
Adobe After Effects STD 6.0 3
Adobe Captivate 6.0 1 83,33 € 56,00 €
Adobe Captivate CS3 3.0 3 202,11 € 41,04 €
Adobe CLP-EDU lisenssisopimus
Adobe Creative Suites Premium 1.3 18 4 608,00 €
Adobe Creative Suites Premium 2.0 22 5 130,00 € 903,00 €
Adobe CS3 Design Premium 3.0 20 6 589,40 €
Adobe Design and Web Premium CS6 6.0 29 8 515,75 € 126,00 €
Adobe Design Premium CS3 3.3 1 1 836,55 €
Adobe Design Premium CS4 4.0 17 4 773,60 €
Adobe Design Premium CS5.5 2
Adobe Design Premium CS6 6.0 48 14 885,60 € 6 712,00 €
Adobe Design Standard CS6 6.0 70 17 350,26 € 4 697,80 €
Adobe Director MX 10.0 20 6 680,00 €
Adobe ELA-sopimus 767 34 745,10 €
Adobe eLearning Suite 6.0 1 214,00 € 179,00 €
Adobe Flash Pro CS5 11 1 720,00 €
Adobe Flash Pro CS6 12.0 5 540,00 € 205,00 €
Adobe Illustrator 10 22
Adobe Illustrator CS 2 12.0 25 1 450,00 €
Adobe Illustrator CS3 13.0 1 82,29 €
Adobe Illustrator CS6 16.0 18 2 215,20 € 1 000,00 €
Adobe InDesign 2.0 17
Adobe InDesign CS 3.0 1 81,00 €
Adobe InDesign CS2 4.0 30 2 580,00 €
Adobe InDesign CS3 5.0 3 201,00 € 99,00 €
Adobe InDesign CS4 6.0 14 1 853,06 € 50,00 €
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Adobe InDesign CS5 7.0 3 368,29 € 23,96 €
Adobe InDesign CS6 8.0 36 4 575,08 € 1 999,00 €
Adobe Lightroom 4.0 2 56,00 € 26,00 €
Adobe Lightroom 5.0 3 79,00 € 39,00 €
Adobe Macromedia Studio 8 8 1 464,00 €
Adobe Master Collection CS3 20 10 720,00 €
Adobe Master Collection CS4 5 2 161,45 €
Adobe Master Collection CS5.5 11 9 174,00 €
Adobe Master Collection CS6 6.0 59 37 845,50 € 11 043,50 €
Adobe Pagemaker 7.0.2 2 173,00 €
Adobe Photoshop 6.0 1
Adobe Photoshop 7.0 55 742,00 €
Adobe Photoshop CS 31 3 833,10 €
Adobe Photoshop CS 2 9.0 62 9 929,00 € 372,00 €
Adobe Photoshop CS 8.0 40 3 818,00 €
Adobe Photoshop Elements 11.0 54 1 269,40 € 657,00 €
Adobe Photoshop Elements 3.0 244 420,00 €
Adobe Photoshop Elements 4.0 6 114,00 €
Adobe Photoshop Elements 6.0 1
Adobe Photoshop Extended CS4 11.0 2 210,44 € 15,79 €
Adobe Photoshop Extended CS5 12.0 2 243,00 € 42,00 €
Adobe Photoshop Extended CS6 13.0 13 1 510,32 € 390,00 €
Adobe Premiere 6.0 45
Adobe Premiere 7.0 Pro 5
Adobe Premiere Elements 11.0 35 1 222,50 € 485,00 €
Adobe Premiere Pro 2.0 2 355,00 €
Adobe Premiere Pro CS6 2 364,00 €
Adobe Production Premium 3.0 2 329,47 €
Adobe Production Premium CS5.5 1 292,00 €
Adobe Production Premium CS6 6.0 12 3 233,76 € 2 400,00 €
Adobe Production Studio Premium 1.0 9 3 213,00 €
Adobe Web Bundle 2 26 9 568,00 € 1 512,00 €
Adobe Web Premium CS5.5 1 292,00 €
Aplac 8.00 10 1 000,00 €
Apple Final Cut Studio 6 0,00 €
Arviointilakanat 1 908,21 € 441,33 €
Autodesk 3ds Max 2009 25
Autodesk 3DS MAX 9 EE Upgrade 31
Autodesk Algor Simulation Professional 2010 99 0,00 €
Autodesk Education MasterSuite -konsortiosopimus 500 0,00 €



Autodesk Educational Master Suite 500 0,00 €
Autodesk Entertainment Suite Ultimate 30 6 690,00 €
Autodesk Inventor Pro 11 0
Autodesk Inventor Professional 2009 25
Avid 5.54
Avid Media Composer 1
Avix 4 1 4 975,00 €
CADS Planner 25 0,00 €
CardioPerfect 1 630,00 €
Catia V5R16 0 0,00 €
Corel Designer Technical Suite 12 5 365,00 €
Corel Designer Technical Suite X4 1 137,00 €
Corel Painter Essentials 3 20
CorelDRAW Graphics Suite 11 49
CorelDRAW Graphics Suite 12 1
CorelDRAW Graphics Suite X3 80 4 246,00 €
CorelDRAW Graphics Suite X6 Classroom Lic ML 15+1 4 1 436,00 €
CorelDRAW Graphics Suite X6 Education Lic (1-60) 21 1 155,00 €
Crystal Reports Server XI Win 5 Concurrent Access License w/ Maintenance Fulfillment 1
Crystal Reports XI Professional Full Product w/ Maintenance Fulfillment 1 Year 5
DameWare NT Utilies 1
Diet 1 1 538,46 €
Doctorex ja HealthNet 2 1 000,00 €
DOF-ohjelmat
Duo 3.0 1
Econet
Econet Pro 1000 1 900,00 € 750,00 €
Effica-ohjelmisto 23 17 193,88 € 840,94 €
Final Cut Studio
Fleximark 7.01 1 110,00 €
Flinga 17 0,00 €
FLIR Reporter 8.5 5
F-Secure Business Suite 741 0,00 €
Goback 3 Deluxe 21
HDClone 4.2 Professional Edition 99,00 €
IBM Lotus Domino Designer User Annual SW 2
IBM Lotus Domino Enterprise Server Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal 500 1 775,00 €
IBM Lotus Notes with Collaboration Authorized User Annual SW Subscription & Support Renewal 283 3 874,27 €
IBM WEBSPHERE HOST ACCESS CLIENT PACKAGE FORMULTIPLATFORMS (HACP), AUTHORIZED USER SYSTEM       1 17,67 €
ICM 20



ICM 3.0 1
iMindMap5 Ultimate 2 184,77 €
Imperata 4.0 1
Intellisync 1
Life Forms 3.5 25
Life Forms 4.0 25
Macromedia Dreamweaver MX 72 213,00 €
Macromedia Flash MX 15
Macromedia Flash Pro 8 1 153,00 €
Macromedia Freehand 10 32
Macromedia Freehand MX 1
Macromedia Studio MX 2004 Educational 28 0,00 €
Macromedia Studio MX Plus 25
MagiCAD 2009.5 10
Magneettikuvauksen fysiikka 1.0 1
MapInfo Professional v10.5 300
Math Type 5 1
Math Type 6.6 1 68,00 €
Mathcad 14 200
Matlab 0 0,00 € 0,00 €
Maxwell Render 36 3 240,00 €
MegaWin 2 892,30 €
Micro-Cap 7 1 1 330,00 €
Microsoft EES-sopimus (Campus Agreement 3.5) 113 259,00 €
Microsoft Forefront TMG Ent 1 Proc 4 1 995,36 €
Microsoft Visual Studio Pro with MSDN Premium 1 362,78 € 362,78 €
Mimosa 1 500,00 €
Mimosa for Windows 2 9 923,08 €
Mimosa-liittymä 220,70 €
MindManager 9 Educational 1 70,00 €
MindManager X5 Pro Educational 120 1 689,00 €
Modde 9.1 1 400,00 €
Movie Magic Budgeting 7 17
Movie Magic Scheduling 3.7 22
Movie Magic Scheduling 5 17
MS Office Home&Business 2013 2 385,59 €
MS SQL Srv 2000 CAL Eng 2 92,64 €
MS Windows Server 2003 Standard Edition 1
NAPA 37
Nero 8 1



Nero Burning Rom 5.5 2 116,00 €
netViz 5 440,00 €
netViz 5.0 Educational 180 0,00 €
netViz 5.0 Professional Edition 12 11 940,00 €
netViz 6.0 Pro 12 4 840,00 €
netViz webView Standard 2 6 145,00 €
NPRuntime 5.60e 1
Nuendo MP5 EE 5
Oracle Academy Membership 300 370,00 €
Oracle Database Standard Edition - Processor 2 Year License 2 14 314,76 €
Oracle Database Standard Edition Processor License 3-year Term 1 5 600,00 € 2 500,00 €
OS X 10.7 31
Paint Shop Pro 6.0 95 470,93 €
Paint Shop Pro 7.0 31
Paint Shop Pro Photo XI 30
PaperCut 13 1500
Partition Magic 8 1
PCXMC 1.4 1
Pegasos 5.3 6 133,33 €
Pegasos Winhit 1 11 725,13 €
PhysioTools for Windows 11 564,10 €
Pinnacle Studio 11 1
Promentor 25 4 960,50 €
Promentor Cross-Cultural Navigator
Prosa
Prosa UML 2007 Programmer Edition V5.20 28 2 100,00 €
Prosim 5.6 21
QPR ProcessGuide 20 0,00 €
QPR ProcessGuide Xpress 1
Quota Advisor 1 1 780,00 € 2 249,59 €
QuotaAdvisor 4.1 Advanced 1 890,00 €
Realsoft 3D 1
Rhinoceros 4.0 30
R-STUDIO network 1 0,00 €
SMART Notebook 0
Softimage XSI 5.0 3 750,00 €
Solidworks2008 + 2010 + 2012-2013 100 0,00 €
Sound Byte Pro
Sound Forge 6.0 47
Sound Forge XP



SpaceClaim 2007+ Student Edition 40 0,00 €
Springboard 1.x 1
SPSS 0 23 550,00 € 0,00 €
Stop Motion Pro 6.5 2
StruSoft FEM-Design 10.00.00 32
Support-tietokanta 2 2 880,23 €
Surfcam Velocity 4.0 30
Symantec Anvirus Corporate Edition 8.1 10
Symantec Endpoint Protection 11 80
Symantec PC Anywhere 10.0 10
Symantec PC Anywhere 10.5 10
Symantec ServiceDesk Analyst BR 8
Symantec ServiceDesk Base BR 5
Tandberg ICM Divace Duo 2
Teemuaho 1 1 681,40 € 201,80 €
Tekla Structures 30 0,00 €
Teleste Imperata II 40 4 709,26 €
Tieto Economa 25
Tribon M3 20
Typing Master Pro 50 127,00 €
Untis-työjärjestysohjelmisto 3 094,66 €
WebLog Expert 3 0,00 €
WinCABAS3 99 0,00 €
Winha Pro 2 19 338,61 € 14 713,08 €
WinhaWiivi 2 3 868,32 € 1 471,31 €
WinhaWille 2 2 892,83 € 2 942,62 €
Wireless AutoSwitch XPV 1.5.5.8 800 0,00 €
Visual Paradigm for UML Community Edition 0 0,00 €
VMware View 4 Premier 20
VMware View 5 Premier Bundle 100 10 557,33 € 6 517,07 €
VMware Workstation 5 11
EZproxy 3.6 server 1 0,00 €
Kaikki yhteensä 11104 552 634,06 € 80 357,85 €



HAKIJA/HALTIJA: TURUN AMMATTIKORKEAKOULU

Turun Patenttitoimisto Oy:n hoidossa olevat tavaramerkkihakemukset ja -rekisteröinnit

Turun Patenttitoimisto Oy
3.10.2013

Keissinro Maa Hakemusnro Rekisteröintinro Merkki Luokat Hakemispvä Rekisteröintipvä Erääntymispvä Status
AV100788 Suomi T201103080 254262 INNOPEDA 9, 16, 41, 42 13.10.2011 13.1.2012 13.1.2022 Rekisteröity
AV100829 Euroopan yhteisö 010769388 010769388 INNOPEDA 9, 16, 41, 42 29.3.2012 9.8.2012 29.3.2022 Rekisteröity
AV100835 Indonesia J00.2012.016403 INNOPEDA 41, 42 11.4.2012 Hakemusvaiheessa
AV100831 Brasilia 840089538 INNOPEDA 9 12.4.2012 Hakemusvaiheessa
AV100832 Brasilia 840089554 INNOPEDA 16 12.4.2012 Hakemusvaiheessa
AV100833 Brasilia 840089562 INNOPEDA 41 12.4.2012 Hakemusvaiheessa
AV100834 Brasilia 840089589 INNOPEDA 42 12.4.2012 Hakemusvaiheessa
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TURUN PATENTTITOIMISTO OY:N HOIDOSSA OLEVAT PATENTTIHAKEMUKSET JA MYÖNNETYT PATENTIT 4.10.2013
HAKIJA/PATENTIN HALTIJA: TURUN AMMATTIKORKEAKOULU  

Asiamiehen viite Maa Hakemusnro Patenttinro Rekisteröintipv Suoja-aika päättyy Otsikko
AP101406 Suomi 20030801 Clean room clothing
AP101915 PCT PCT/FI2004/000316 N/A N/A N/A A clean room overall and a method for dressing and undressing the same
AP102523 EPO 04734699.4 1626632 28.8.2008 A clean room overall and a method for dressing and undressing the same
AP102524 U S A 10/557,575 A clean room overall and a method for dressing and undressing the same

AP101962 PCT PCT/FI2005/000234 N/A N/A N/A Teräsponttiseinän tiivistys
AP103223 EPO 05742489.7 20.5.2025 Teräsponttiseinän tiivistys

AP102688 PCT PCT/FI2006/000169 Menetelmä ponttirakenteen muodostamiseksi, ponttielementti, ponttirakenne ja ponttirakenteen käyttö 
AP103639 EPO 06755391.7 2024574 14.10.2009 30.5.2026 Menetelmä ponttirakenteen muodostamiseksi, ponttielementti, ponttirakenne ja ponttirakenteen käyttö 
AP104062 Saksa 06755391.7 2024574 14.10.2009 30.5.2026 Menetelmä ponttirakenteen muodostamiseksi, ponttielementti, ponttirakenne ja ponttirakenteen käyttö 
AP104063 Suomi 06755391.7 2024574 14.10.2009 30.5.2026 Menetelmä ponttirakenteen muodostamiseksi, ponttielementti, ponttirakenne ja ponttirakenteen käyttö 
AP104064 Ranska 06755391.7 2024574 14.10.2009 30.5.2026 Menetelmä ponttirakenteen muodostamiseksi, ponttielementti, ponttirakenne ja ponttirakenteen käyttö 
AP104065 Iso-Britannia 06755391.7 2024574 14.10.2009 30.5.2026 Menetelmä ponttirakenteen muodostamiseksi, ponttielementti, ponttirakenne ja ponttirakenteen käyttö 
AP104066 Alankomaat 06755391.7 2024574 14.10.2009 30.5.2026 Menetelmä ponttirakenteen muodostamiseksi, ponttielementti, ponttirakenne ja ponttirakenteen käyttö 

AP102629 Suomi 20060884 122034 29.7.2011 Menetelmä reiän poraamiseksi
AP103222 PCT PCT/FI2007/000237 N/A N/A N/A Perustusjärjestelmä
AP103740 EPO 07823098.4 2076652 19.12.2012 2.10.2027 Arrangement for foundation
AP105194 Saksa 07823098.4 2076652 19.12.2012 2.10.2027 Arrangement for foundation
AP105195 Suomi 07823098.4 2076652 19.12.2012 2.10.2027 Järjestely perustusta varten
AP105196 Ranska 07823098.4 2076652 19.12.2012 2.10.2027 Arrangement for foundation
AP105197 Iso-Britannia 07823098.4 2076652 19.12.2012 2.10.2027 Arrangement for foundation
AP105198 Alankomaat 07823098.4 2076652 19.12.2012 2.10.2027 Arrangement for foundation
AP105199 Ruotsi 07823098.4 2076652 19.12.2012 2.10.2027 Arrangement for foundation

AP103250 Suomi 20085555 120984 31.5.2010 5.6.2028 Menetelmä ja järjestelmä vesistön puhdistamiseksi
AP103872 PCT PCT/FI2009/050472 N/A N/A N/A Method and system for cleaning a water system
AP104354 EPO 09757676.3 3.6.2029 Method and system for cleaning a water system

AP103665 Suomi 20090096 13.3.2029 Puurunkojärjestelmän palkki sekä menetelmä palkin valmistamiseksi

AP105186 Suomi 20135184 27.2.2033 A protective tube

Punaisella rauenneet
Sinisellä PCT-hakemukset, joissa kansainvälinen vaihe päättynyt (ei enää mahdollista jättää uusia maita)
Sinisellä EP-patentit, joissa kansalliset rekisteröinnit jo tehty (ei enää mahdollista laajentaa patenttisuojaa Euroopassa)
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Hakemispäivä Alkupäivä Status Keissikoodi Keissityyppi Keissivaihe Asiakkaan viite
28.5.2003 28.5.2003 Arkistoitu Ensihakemus Patenttihakemus Paula Hakkarainen
25.5.2004 25.5.2004 Arkistoitu Jatkohakemus PCT/EP/sisäinen prior.Patenttihakemus  

11.11.2005 25.5.2004 Arkistoitu Kansallinen vaihe Patentti Kansallisen patentin rekisteröinti
21.11.2005 25.5.2004 Arkistoitu Kansallinen vaihe Patenttihakemus Tekninen tutkimusvaihe

20.5.2005 20.5.2005 Aktiivinen Ensihakemus Patenttihakemus Siirtynyt kansalliseen vaiheeseen TERÄSPONTTISEINÄN TIIVISTYS
19.12.2007 20.5.2005 Aktiivinen Kansallinen vaihe Patenttihakemus Tekninen tutkimusvaihe TERÄSPONTTISEINÄN TIIVISTYS

30.5.2006 30.5.2006 Aktiivinen Ensihakemus Patenttihakemus Siirtynyt kansalliseen vaiheeseen
16.12.2008 30.5.2006 Aktiivinen Kansallinen vaihe Patentti Siirtynyt rekisteröintivaiheeseen
16.12.2008 30.5.2006 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
16.12.2008 30.5.2006 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
16.12.2008 30.5.2006 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
16.12.2008 30.5.2006 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
16.12.2008 30.5.2006 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti

3.10.2006 3.10.2006 Arkistoitu Ensihakemus Patentti Suoja myönnetty
2.10.2007 2.10.2007 Aktiivinen Jatkohakemus PCT/EP/sisäinen prior.Patenttihakemus Siirtynyt kansalliseen vaiheeseen
27.4.2009 2.10.2007 Aktiivinen Kansallinen vaihe Patentti Siirtynyt rekisteröintivaiheeseen
27.4.2009 2.10.2007 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
27.4.2009 2.10.2007 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
27.4.2009 2.10.2007 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
27.4.2009 2.10.2007 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
27.4.2009 2.10.2007 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti
27.4.2009 2.10.2007 Aktiivinen EP-rekisteröinti Patentti EP-rekisteröinti

5.6.2008 5.6.2008 Aktiivinen Ensihakemus Patentti Suoja myönnetty
3.6.2009 3.6.2009 Aktiivinen Jatkohakemus PCT/EP/sisäinen prior.Patenttihakemus Siirtynyt kansalliseen vaiheeseen

31.12.2010 3.6.2009 Aktiivinen Kansallinen vaihe Patenttihakemus Hakemus tehty/Tekn. tutkimusta ei aloitettu

13.3.2009 13.3.2009 Aktiivinen Ensihakemus Patenttihakemus Tekninen tutkimusvaihe

27.2.2013 27.2.2013 Aktiivinen Ensihakemus Patenttihakemus Hakemus tehty/Tekn. tutkimusta ei aloitettuPorattu avoprofiili II
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Yritys: Kaikki Vuokrat kuukausittain 2014
Laatija: kmpasane  (alv 0%)
Ryhmä/Käyttäjä/k.alue: Ammattikorkeakoulu/*/* Hallintaoikeus: Oma
Päiväys: 16.10.2013

Sopimus Maksajan nimi

Kohde Kohteen nimi Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu Vuosi yhteensä

H009003  Amiraalistonkatu 6-10, Linnankatu 65, Liikennelaitos,Turku Energ. - Erittely maksulajeittain  (yht.  550,0 m²)

Yhteensä 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 5 818,32 69 819,89

H073015  Rieskalähteentie 76 - Erittely maksulajeittain  (yht.  456,0 m²)

Yhteensä 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 6 535,25 78 422,98

H033001  Ruiskatu 8, AMK ja Uudenmaantie 46, AI, Terveysala - Erittely maksulajeittain  (yht. 17 479,5 m²)

Yhteensä 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 169 063,99 2 028 767,90

H003009  Sepänkatu 1, Ammattikorkeakoulu, tekniikka - Erittely maksulajeittain  (yht. 16 472,0 m²)

Yhteensä 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 155 769,67 1 869 236,01

H003007  Sepänkatu 2, Turun ammattikorkeakoulu, tekniikka - Erittely maksulajeittain  (yht. 5 057,0 m²)

Yhteensä 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 34 745,60 416 947,25

Loppusumma   (yht. 40 014,5 m²)

Yhteensä 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 371 932,84 4 463 194,03

Käytetyt korotukset nimikkeille (%)

1003 Maanvuokra 1,00
1005 Korjausvastuu 1,00
1006 Pääomavuokra 1,00
1007 Ylläpitovuokra 1,00
1508 Sähkö 1,00

Kiinteistötieto 2010 © Haahtela-kehitys Oy Sivu 1/1
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10.10.2013 Tiina Aaltonen 
 
 
 
VUOKRASOPIMUSLUONNOS   1 (6)  
 
 
1. Osapuolet 
 
Vuokranantaja 
Turun kaupunki, Kiinteistöliikelaitos, Tilapalvelut (Y-tunnus 0204819-8) 
Yliopistonkatu 27 a, 20100 Turku 
(Yhteyshenkilö: vuokrauspäällikkö Tiina Aaltonen, 02-2624 329) 
Pankkiyhteys: Sampo Pankki Oyj 800015-740700 
 
 
Vuokralainen 
 
Turun Ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus xx) 
Osoite 
(Yhteyshenkilö: xx) 
 
 
2. Vuokrakohde 
 
Opetustiloja oheistiloineen osoitteessa Xx sijaitsevassa kiinteistössä, osoitettu liitteessä 1.  
 
Tiloja on käytössä xx huoneistom2. Vuokrahinta ei ole pinta-alaperusteinen.  
 
Vuokranantaja vuokraa tilat valmiina käyttöönotettavaksi sopimuskohdan 3 mukaiseen käyttötar-
koitukseen.  
 
Vuokralaisella on lisäksi oikeus piha-alueen, liite 2, käyttöön veloituksetta. Paitsi siis Amiralistonka-
tu ja Rieskalähteenkatu. 
 
 
3. Käyttötarkoitus 
 
Tila vuokrataan opetustiloiksi ja niiden oheistiloiksi. 
 
Vuokrattavien tilojen tulee olla tässä mainitun käyttötarkoituksen mukaiset, ja niiden tulee täyttää 
käyttötarkoituksen mukaiselle toiminnalle asetetut, kulloinkin voimassa olevat viranomaismääräyk-
set ja laatuvaatimukset. 
 
 
4. Vuokra-aika 
 
Vuokrasopimus on voimassa toistaiseksi, alkaen aikaisintaan 1.1.2014. 
 
Vuokrasopimus alkaa aikaisintaan 1.1.2014, jolloin huoneiston hallinta luovutetaan vuokralaiselle. 
Tilat luovutetaan valmiina käyttöönotettaviksi. Vuokrasopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana 
sopimuksena 6 kuukauden molemminpuolisella irtisanomisajalla, ellei jompikumpi osapuoli vähin-
tään 6 kuukautta ennen määräaikaisen vuokrasopimuksen päättymistä kirjallisesti irtisano sopi-
musta.  
 



5. Vuokran määrä 
 
Vuokrakohteen kokonaisvuokra on  euroa per kuukausi, alv 0 %. 
 
Vuokranmaksukausi on yksi (1) kalenterikuukausi. Vuokranmaksuvelvoite alkaa, kun vuokrattavien 
tilojen hallinta on luovutettu vuokralaiselle, ei kuitenkaan aikaisemmin kuin vuokra-ajan alkuajan-
kohtana 1.1.2014 
 
Kokonaisvuokra on ns. bruttovuokra. Vuokralainen ei maksa vuokranantajalle muita maksuja tilan 
käytöstä.  
Kokonaisvuokra ei kuitenkaan sisällä vuokralaisen yksinomaisessa käytössä olevien tilojen siivo-
usta eikä vuokralaisen käyttösähkön ja käyttöveden kustannuksia.  
 
Laskutus-, toimitus- tai muita vastaavia lisiä ei hyväksytä. 
 
Erilliskorvauksena maksetaan käyttösähkö ja käyttövesi  kulutuksen mukaan. 
 
Kokonaisvuokra maksetaan kuukausittain etukäteen. Vuokran eräpäivä on kunkin kuukauden vii-
des (5.) arkipäivä.  
 
Laskuttaminen tapahtuu verkkolaskutuksena. Lisätiedot verkkolaskutuksesta 
www.turku.fi/laskuttaminen. 
 
Vuokranmaksun viivästyessä viivästyskorko on enintään korkolain 4 §:n 1 mom. mukainen. 
 
 
6. Arvonlisäverovelvollisuus 
 
Vuokralainen vastaa siitä, että vuokrakohde koko vuokrakauden ajan on arvonlisäverovähennyk-
sen oikeuttavassa käytössä. Mikäli vuokranantaja vuokrasopimuksesta johtuen ei voi tehdä arvon-
lisäverovähennyksiä tai joutuu palauttamaan tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, on vuokralai-
nen velvollinen korvaamaan vuokranantajalle siitä aiheutuvan vahingon täysimääräisesti. 
 
 
7. Vuokrankorotus 
 
Vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin. Vuokraa tarkistetaan kerran vuodessa 1.1. lukien elinkus-
tannusindeksin (lokakuu 1951 = 100) muutoksia vastaavasti. Perusindeksinä on 10/2013 indeksi-
pisteluku. Tarkistusindeksinä käytetään kunkin vuoden lokakuun indeksipistelukua. Tarkistettua 
vuokraa maksetaan vuosittain tammikuun alusta alkaen niin, että ensimmäinen tarkistus suorite-
taan 1.1.2016. Jos elinkustannusindeksi laskee, vuokran määrää ei kuitenkaan alenneta. 
 
Jos lainsäädännöllä tai julkishallinnon toimenpitein kohdistetaan uusi vero tai maksu vuokrasuh-
teeseen, voi vuokranantaja lisätä tästä aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta perittävän vuokran 
määrään. 
 
 
8. Vakuus 
 
Vakuutta ei vaadita. 
 
 
 
 
 

http://www.turku.fi/laskuttaminen


9.  Kiinteistönhoito- ja ylläpitotyöt sekä korjausrakentaminen  
 
Vuokralaisen vastuut 
 
Vuokralainen vastaa kohteeseen liittyvistä toiminnallisista käyttökustannuksista kuten siivouspalve-
luista.  
 
Vuokralainen vastaa hankkimiensa koneiden, kalusteiden ja laitteiden ylläpidosta ja huollosta. 
 
Sisätilojen siivouksen järjestämisestä ja kustannuksista vastaa vuokralainen. 
 
Vuokralainen on velvollinen hoitamaan huoneistoa huolellisesti ja huolehtimaan siitä, että huoneis-
ton käyttäjät noudattavat kiinteistön järjestysmääräyksiä ja muita huoneiston käyttöön liittyviä mää-
räyksiä sekä mitä muuten terveyden, siisteyden ja järjestyksen säilyttämiseksi on säädetty tai mää-
rätty.  
 
Vuokralainen on velvollinen ilmoittamaan viipymättä vuokranantajalle havaitsemistaan vioista ja 
puutteista. 
 
Vuokranantajan vastuut 
 
Vuokranantaja vastaa kustannuksellaan kohteen isännöinnistä sekä kiinteistönhoito- ja ylläpitopal-
velujen hankkimisesta.  
 
Vuokranantaja vastaa kustannuksellaan vuokrattavan kohteen vaipan, rakenteiden, tilapintojen 
sekä rakennuksiin liittyvien LVI- ja sähkölaitteistojen hoidosta, ylläpidosta ja peruskorjauksista. 
Lampuista ja vastaavista kuluvista osista vastaa vuokralainen. 
 
Vuokranantaja vastaa tilojen paloturvallisuuden ylläpidosta viranomaisten ja palovakuutusyhtiön 
edellyttämällä tavalla sekä mahdollisista uusista viranomaismääräyksistä ja niiden aiheuttamista 
kustannuksista. 
 
Lisäksi vuokranantajan vastuulle kuuluu ulkoalueiden hoito sisältäen muun muassa ulkoalueiden 
puhtaanapidon, lumityöt, liukkauden torjunnan ja kasvityöt.  
 
Em. ja muut vuokranantajan vastuulla olevat työt sisältävät myös kiireelliset korjaus- ja huoltotyöt. 
 
Vuokranantaja toimittaa vuokralaisen käyttöön yhteyshenkilön, jonka kautta vuokralainen voi ilmoit-
taa mahdolliset vikailmoitukset. 
 
Vuokranantajan tulee reagoida vuokrakohteesta tuleviin vika- ja hälytysilmoituksiin viipymättä.  
 
Vuokranantaja ylläpitää kohteesta huoltokirjaa.  
 
Vuokranantajan on otettava kiinteistönhoidossa huomioon vuokrakohteen aukioloajat.   
 
Kiinteistönhoitotehtäviä hoidettaessa on noudatettava hyvää kiinteistönhoitotapaa.  
 
Vuokranantaja sitoutuu ylläpitämään vuokrakohteen ja sen käyttöä palvelevien muiden tilojen kun-
non normaalilla tasolla koko vuokrakauden ajan. Vuokranantajan vastuulla on myös normaalista 
kulumisesta aiheutuvien korjaustöiden suorittaminen siten, että kohteen kunto säilyy hyvällä tasol-
la. 
 
Kohteen sisäilmaston on täytettävä sisäilmastoluokan S2 mukaiset vaatimukset (liite 3).?? 
 



Poikkeamien ja reklamaatioiden hoitaminen 
 
Vuokralaisen tai käyttäjäasiakkaiden havaitsemat virheet tai poikkeamat kiinteistönhoidon ja ylläpi-
don laadussa tulee vuokranantajan korjata viivytyksettä ja oma-aloitteisesti.  
 
Reklamaatioista ja poikkeamista ilmoitetaan vuokranantajalle ensisijaisesti yhteyshenkilön kautta. 
Vuokranantaja kuittaa reklamaation vastaanotetuksi ja korjaa siinä mainitun virheen tai puutteen 
viipymättä.  
 
 
Jos osapuolet eivät pääse yksimielisyyteen siitä, onko kiinteistönhoito- tai ylläpitotyön taikka korja-
usrakentamisen lopputulos sopimuksen mukainen, on vuokranantajalla näyttövelvollisuus siitä, että 
työsuoritus on tehty oikein ja lopputulos on sopimuksen mukainen. Vuokralaisen on varattava 
vuokranantajalle kohtuullinen aika näyttövelvollisuutensa täyttämiseksi. 
 
 
9. Vuokralaisen muutostyöt 
 
Vuokralainen ei saa suorittaa muutos- ja parannustöitä ilman vuokranantajan kirjallista lupaa. 
Vuokralainen vastaa toiminnallisten lisä- ja muutostöiden kustannuksista sekä mahdollisesti tarvit-
tavien viranomaislupien kustannuksista. Muutostöistä ei makseta vuokralaiselle korvausta vuok-
rasuhteen päättyessä. Mikäli muuta ei ole sovittu, vuokralaisen tekemät lisä- ja muutostyöt jäävät 
kiinteiltä osiltaan vuokranantajan omaisuudeksi vuokra-ajan päätyttyä eikä vuokralaisella ole oike-
us saada niistä korvausta. Jos vuokralainen on asentanut tiloihin koneita tai laitteita, vuokralaisen 
on vuokra-ajan päätyttyä korjattava tästä aiheutuvat jäljet ja vahingot vuokranantajan hyväksymällä 
tavalla.  
 
Vuokralaisella on oikeus kiinnittää rakennukseen mainoskilpiä saatuaan siihen tarvittavat viran-
omaisluvat. Vuokra-ajan päätyttyä vuokralainen on velvollinen poistamaan asentamansa mainos-
laitteet ja -valot sekä korjaamaan niistä kiinteistölle aiheutuneet jäljet ja vauriot. 
Laitteiden kiinnittämisessä on noudatettava vuokranantajan ohjeita. 
 
 
10. Vuokranantajan korjaus- ja muutostyöt 
 
Vuokranantaja saa tehdä korjauksia ja muutoksia vuokratuissa tiloissa ilmoitettuaan töistä etukä-
teen vuokralaiselle kahta viikkoa ennen töihin ryhtymistä. Poikkeuksena ovat kiireellistä korjausta 
vaativat työt, joihin voidaan ryhtyä välittömästi. Olennaista haittaa huoneiston käytölle aiheuttavista 
korjauksista on ilmoitettava kuusi kuukautta ennen töihin ryhtymistä. Vuokralaisella on oikeus 14 
päivän kuluessa ilmoituksen saamisesta purkaa sopimus päättymään silloin, kun korjaus- tai muu-
tostyöhön aikaisintaan saadaan ryhtyä. Irtisanomisen jälkeen ei olennaista haittaa aiheuttavaa kor-
jausta ei saa suorittaa ilman vuokralaisen suostumusta. 
 
 
11. Vahingot ja vakuutukset 
 
Vuokralainen vastaa toimintaansa liittyvistä omaisuus- ja vastuuriskeistä sekä vuokrakohteessa 
olevan omaisuutensa vakuuttamisesta. Vuokranantaja vastaa kiinteistöä koskevien omaisuus- ja 
vastuuvakuutusten ottamisesta. 
 
Vuokralainen vastaa vuokranantajaan nähden siitä haitasta ja vahingosta, minkä vuokrakohteen 
käyttäminen saattaa kolmannelle aiheuttaa. Vuokranantaja ei vastaa vuokranantajasta riippumat-
tomista syistä aiheutuneista lämpöenergian, sähkön tai veden jakelun rajoituksista, puutteellisuu-
desta tai epäsäännöllisyyksistä eikä niistä aiheutuvista vahingoista.  
Vuokranantaja ei vastaa vuodosta, viemäritukoksesta tai muusta sellaisesta syystä vuokralaisen 



toiminnalle, omaisuudelle tai vuokratuissa tiloissa olevalle kolmannen omaisuudelle aiheutuneesta 
vahingosta, ellei vahinko ole johtunut vuokranantajan tuottamuksesta. 
 
 
12. Yhteiset tilat 
 
Vuokralaisen tai hänen henkilökuntaansa kuuluvan tulee noudattaa niitä ohjeita, jotka vuokrananta-
ja tai kiinteistöyhtiö on vuokralaiselle autopaikoituksesta antanut.  
 
Kuormaus- ja purkualueet sekä huoltokäytävät tulee pitää vapaina eikä niitä saa käyttää tavaran-
säilytystiloina. Vuokralaisen tulee välittömästi siirtää saapuvat tavaransa omiin tiloihinsa. Jos vuok-
ralainen jättää tavaroita yhteisiin tiloihin eikä poista niitä kirjallisen kehotuksen jälkeen, on vuok-
ranantajalla oikeus poistaa ja varastoida tavarat vuokralaisen kustannuksella. 
 
 
13. Tilat vuokrasuhteen päättyessä 
 
Vuokrasuhteen päättyessä on vuokralaisen luovutettava tilat vuokranantajan hallintaan luonnollista 
kulumista lukuun ottamatta siinä kunnossa kuin ne olivat vuokrasuhteen alkaessa, ellei toisin sovita 
tai ole muutos- ja lisätöiden osalta toisin sovittu. 
 
Vuokra-ajan päättyessä pidetään tiloissa yhteinen katselmus. Katselmuksessa mahdollisesti tode-
tut sellaiset puutteellisuudet ja viat, jotka eivät johdu luonnollisesta kulumisesta, on vuokralaisen 
välittömästi korjattava.  
 
Vuokranantaja on oikeutettu vuokralaisen kustannuksella suorittamaan vaadittavat puhdistus- ja 
korjaustyöt, jotka ovat aiheutuneet tavanomaisen kulumisen ylittävien jälkien poistamisesta, mikäli 
vuokralainen laiminlyö mainitut työsuoritukset.  
 
 
14. Ympäristövastuut 
 
Vuokralainen sitoutuu toiminnassaan noudattamaan voimassa olevia ympäristönsuojeluun liittyviä 
säännöksiä ja toimimaan huoneistoa käyttäessään kestävän kehityksen periaatteet ja ympäristön 
huomioon ottavalla tavalla.  
 
Mikäli vuokralaisen toiminnasta aiheutunutta saastumista ilmenee, suoritetaan puhdistus viran-
omaisten vaatimassa laajuudessa vuokralaisen kustannuksella. 
 
 
15. Vuokralaisen muut velvollisuudet 
 
Vuokrasopimuksen päättyessä on kaikki luovutetut avaimet, kulkukortit ym. palautettava vuok-
ranantajalle. Ellei kaikkia avaimia, kulkukortteja ym. palauteta, korvaa vuokralainen tästä aiheutu-
vat kustannukset, kuten lukkojen sarjoituksen, vuokranantajalle. 
 
 
16. Edelleenvuokraus ja sopimuksen siirto kolmannelle osapuolelle 
 
Vuokralaisella on oikeus vuokrata tiloja edelleen alivuokralaiselle ilmoitettuaan siitä etukäteen kir-
jallisesti vuokranantajalle. Alivuokraustilanteessa vuokralainen on kuitenkin edelleen vastuussa 
tämän sopimuksen velvoitteista myös edelleen vuokraamiensa tilojen osalta.  
 
Vuokranantajalla on oikeus siirtää vuokrasopimus kolmannen nimiin, mikäli vuokralainen antaa 
siirtoon suostumuksensa. Vuokralainen voi kieltää sopimuksen siirron vain perustellusta syystä.  



 
Sopimusta siirrettäessä on kaikkien sopimuksen mukaisten velvollisuuksien siirryttävä suoraan 
siirrossaajalle. 
 
17. Erimielisyyksien ratkaiseminen 
 
Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijapuolten välisin neuvotteluin. 
 
Sopimuksesta johtuva riita, jota ei pystytä ratkaisemaan neuvotteluteitse, ratkaistaan ensimmäise-
nä oikeusasteena Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa. 
 
 
18. Liitteet 
 
Tähän sopimukseen kuuluvat varsinaisen sopimuslomakkeen lisäksi seuraavat liitteet: 
Liite 1 – Pohjapiirrokset 
Liite 2 – Asemapiirustus 
Liite 3- Vastuunjakotaulukko 
 
Varsinaisen sopimuslomakkeen lisäksi sopimussuhteessa noudatetaan myös liitteissä sovittuja 
periaatteita. Jos liitteiden ja varsinaisen sopimuslomakkeen välillä on ristiriitaa, noudatetaan ensisi-
jassa sopimuslomakkeella sovittua. 
 
 
Tätä vuokrasopimusta on tehty kaksi (2) yhtäpitävää kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. 
 
Turussa,      xx.xx..2013  
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Verkkotunnus Vastuuhenkilö Tulosalue Voimassaoloaika Lisätietoa DNS tiedot

friskie-eu Lotta Ylitalo KV-yksikkö 21.3.2011 X X = Tunnus vanhentunut

indoria Elina Nupponen 28.3.2011 Rabbe Storgårds X

icee2012 Marko Rikkonen TSK 20.10.2016 Juha Kontio x

ruoko Olli Ojala TSK 28.10.2016 Taisto Suominen x

innovaatioakatemia Mari Saarinen TYT 3.11.2011 X

lumoverkosto Anu Vähä-Heikkilä TYT 10.11.2016 Outi Tuomela x

auraamo Marjaana Mikkonen TYT muotoilu 17.11.2014 x

mirket Jussi Hattara TYT 19.1.2012 X

egreennet Pia Nurmi TYT 3.2.2017 x

innopeda Taru Penttinen TYT 3.2.2017 x

tuas Viestintä 9.2.2017 x

cdiofallmeeting2009 Marko Rikkonen TSK 13.2.2012 Juha Kontio X

laakehoitopassi Virpi Sulosaari HYPA 5.3.2017 x

musicare Pettri Siika-Aho Taideakatemia 30.3.2015 x

turkuamk Viestintä 31.8.2017 x

turkupolytechnic Viestintä 4.9.2012 X

restaurointikeskus Ville Hyyppä TSK 28.9.2017 Markku Hyvönen x

floatingecocity Jussi Hattara TYT 5.10.2012 X

ips-project Mira Ojalehto HYPA 13.1.2018 Esko Ovaska IPS-projekti x

betterproducts Jussi Hattara TYT T&K 3.5.2013 X x

futuremarina Jussi Hattara TYT T&K 1.7.2013 x

selvasuunta Maija-Liisa Aronpää Hyvinvointipalvelut T&K 13.9.2016 x

bestsellercompetition Sirpa Hänti TYT T&K 28.10.2018 x

idlp Anna Tuomi Bio ja liiketalous 2.11.2016 x

cdio Janne Roslöt TSK 7.12.2013 x

tietoturvapäivä Esko Vainikka Bio ja liiketalous 14.12.2013 x

wikicompass Sanna Merisalo KV-yksikkö 12.1.2014 x

pinnet Ville Paananen KV-yksikkö 24.1.2014 x

rakennetutkimuslaboratorio Ville Hyyppä TSK 18.3.2015 x

susbio Tony Wahlroos Bio ja liiketalous T&K 5.7.2015 x

kansalaisenmikrotuki Virpi Raivonen Bio ja liiketalous 30.8.2015 x

micropile Ville Hyyppä TYT 5.9.2015 x

mikropaalu Ville Hyyppä TYT 5.9.2015 x

tietoturvapaiva Esko Vainikka Bio ja liiketalous 9.1.2016 x

ekorannikko Jussi Hattara TYT 11.1.2014 x

globalexpansion Elisa Suhonen Bio ja liiketalous T&K 9.2.2012 X

verkkotutka Elisa Koskinen Journalismin ko. 3.3.2016 x

tutkamedia Elisa Koskinen Journalismin ko. 3.3.2016 x

radiotutka Elisa Koskinen Journalismin ko. 3.3.2016 x

reppari Elisa Koskinen Journalismin ko. 11.5.2016 x

toimittajakoulutus Elisa Koskinen Journalismin ko. 11.5.2016 x

hyotyhamppu Jussi Hattara TYT 11.5.2014 x

suuntaselville Maija-Liisa Aronpää Hyvinvointipalvelut T&K 23.6.2014 x

maritimehubs Jussi Hattara TYT 18.8.2014 x

merimyy Jussi Hattara TYT 7.10.2014 x

innohealth Heini Toivonen HYPA 20.8.2017 x

vastuullinenlounaisrannikko Taija Laivo TYT 15.11.2017 x

wasedu Taija Laivo TYT 15.11.2017 x

wasted Taija Laivo TYT 4.12.2017 x

archoil Taija Laivo TYT 10.1.2016 x

turkugamelab Taisto Suominen TSK 2.4.2016 x

tuotekehitysklinikka Taija Laivo TYT 24.4.2016 x

resurssitehokkuus Taija Laivo TYT 22.5.2018 x

neuroliikkuja Raija Luona-Helminen Kunnon Koti 30.5.2016 x

lahivaate Tiina Jaatinen TYT 8.7.2016 x

resourceefficiency Piia Nurmi TYT 2.9.2016 Taija Laivo x
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